ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования

 Асерховское Собинского района
24.05.2017                                                                                                        № 32
п.Асерхово

	Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2017 года  на территории муниципального  образования Асерховское

В соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде на территории муниципального образования Асерховское, утвержденными постановлением главы администрации муниципального образования Асерховское сельское поселение от 26.09.2007 № 61,
    п о с т а н о в л я ю:

1. Установить перечень мест, запрещенных для купания, согласно приложению.
2. Установить в местах, запрещенных для купания, запрещающие знаки.
3. За несоблюдение указанного постановления предусматривается административная ответственность в соответствии с п.11 ст.10 Закона Владимирской области от 14.02.2003 N 11-ОЗ  "Об административных правонарушениях во Владимирской области».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Асерховское Е.Д. Кондрашова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Асерховское.
Глава администрации                                                      С.Е. Захарова
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Асерховское
                                                                                                                      от 24.05.2017 № 32
Перечень мест
запрещенных для купания
	№

п/п
	Наименование водоема
	Место расположения

	1.
	Водоем

д. Вышманово
	д. Вышманово, юго западнее ул. Вышмановская

	2.
	Озеро Исихра
	В 3 км западнее поселка Асерхово

	3.
	Озеро Котлино
	В 7 км южнее поселка Асерхово

	4.
	Озеро Рассохино
	Севернее д. Вал, д. Кадыево

	5.
	Озеро Карасево

	6.
	Озеро  Суехра (Беловодье)

	7.
	Пруды    пос. Асерхово
	п.Асерхово

	8.
	Противопожарные пруды в населенных пунктах МО Асерховское

	9.
	Река Клязьма
	На территории поселения